DECRETO N.° 021/2021

DATA: 9 de fevereiro de 2021

SÚMULA: ALTERA O CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

MENSAL DE DESEMBOLSO PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO

DE 2020.

O Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

conferidas pela legislação vigente:

DECRETA

Art. 1º - Fica alterado o Cronograma de Execução Mensal de Desembolso para o Exercício

Financeiro de 2020, previsto no Decreto 106 de 22 de Novembro de 2019, acrescendo a Previsão

de Aplicação de Recursos no montante de R$ 1.204.253,42 (Um Milhão, duzentos e quatro

mil, duzentos e cinquenta e três reais e quarenta e dois centavos), conforme a tabela abaixo:

Alteração Adicional Cronograma Desembolso - Dezembro 2020

Mês Fonte Valor Tipo Alteração

Dezembro 601 1.204.253,42 Excesso

TOTAL  1.204.253,42

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos retroativos,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do prefeito de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, 9 de fevereiro de 2021.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal